[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2019 года

                                                             № 90
	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 18.03.2009 года № 12  «Об утверждении Положения о денежном содержании должностных лиц  местного самоуправления, замещающих муниципальные должности Никольского муниципального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей  21  Устава Никольского муниципального района Представительное Собрание Никольского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания  Никольского муниципального района от 18.03.2009 года № 12  «Об утверждении Положения о денежном содержании должностных лиц  местного самоуправления, замещающих муниципальные должности Никольского муниципального района» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. Приложения № 2 к решению изложить в новой редакции:

«Приложение 2
к решению Представительного Собрания
Никольского муниципального района
от 18 марта 2009 г. № 12
Размеры месячных должностных окладов и ежемесячных надбавок к должностному окладу  за особые условия труда лиц, замещающих муниципальные должности Никольского муниципального района

	Наименование муниципальных должностей Никольского муниципального района
	Размер должностного оклада (руб.) <*>
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия  труда (% к должностному окладу)

	Глава района
	14100
	До 100

<*> Размер месячного должностного оклада, указанного в настоящем приложении, применяется с учетом индексации в 1.2 раза в соответствии с решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 12.12.2019 N 78 «О районном бюджета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».»

2. Признать утратившим силу с 01.01.2020 года  пункт 1.4 решения Представительного Собрания Никольского муниципального района от 10.02.2017 года № 114 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 18.03.2009 года № 12  «Об утверждении Положения о денежном содержании должностных лиц  местного самоуправления, замещающих муниципальные должности Никольского муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард», но не ранее 01.01.2020 года, подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети « Интернет».

Глава Никольского муниципального района                                                      Панов В.В.
_1234567890.doc
[image: image1.png]